[Four blank pages.]

THE FORME OF LETTERS OF ORDERS in Worcester Diocese
by my L^d all within Hookes.

Tenore p^rsentium Nos E. per^{ne} Di^a Wigorn. Ep^{us} notum faci-
mus Universis quod die Dⁿico . . . (viz^t.) die mensis . . . An^o
Dⁿⁱ Mill^{mo} Sexces^{imo} Nonagesimo quinto (In Eccl^{ia} Cath^{li}
Wigorn. nos episcopus antedictus sacros Ordines, Dei omnipotentis
auxilio celebrantes, Dilectum nobis in XP^o Thomam Hall e
Collegio Pembrokiensi in Academia Oxoniensi in Artibus Bac-
calaureum, ad inserviend. curae Animarum in Eccl^{ia} de H. in Com.
W. intitulum de Vita sua laudabili et moribus nobis prout Canones
requirunt com^{endatum} et in doctrina et scientia per nos diligenter
examinatum et approbatum) Prestitis prius per eum ad sancta dei
Evangelia Juramentis illis duobus allegiantiae et Fidelitatis Domino
n^{ro} Regi ac de renunciando omni Juri Forinseco juxta statutum
hujus inclyti Regni Angliae nuper editum subscriptisq. per eum
tribus Articulis in Canone tricesimo sexto comprehenso et quadam
clausula Recognic^ois in actu Parliamenti pro Uniformitate etc. Anno
Decimo quarto Caroli Secundi nuper Regis Angliae etc. edito,
quod conformem se p^rstabit liturgiae eccl^{iae} Anglicanae sicut jam
legibus constitutae et sancitae. Ad Sacrosanctum D. ordinem ad-
misimus ipsumq. In. D. legitime ordinavimus. In cujus, etc.

A License for a Deacon.

EDWARDUS per^{ne} Di^a Wigorn. Ep^{us} Dilecto Nobis in XP^o
T. H., Artium Baccalaureo salutem. Literarum scientia vitae

probitas morum honestas ac alia virtutum dona quibus nobis fide digno co'mendaris testimonio nos Inducunt ut personam tuam favore benevolo prosequamur. Ad inserviendum ig^r. Curae Animarum in Capella de H. in Com. Warwicien. et Dioec. Wigorn. Divinaq. officia in ead' Capella celebrand. (sacramentum vero Caenae Dominicae non ministrand' donec ad sacrosanct. Presbyteratus ordinem attigeris). Licentiam tibi et facultatem (prestitis prius a te ad Sancta Dei Evangelia Jur'tis illis duobus allegantiae et Fidelitatis juxta tenorem cujusd. Actus Parliamenti hujus inclyti Regni Angliae an'o Regni Domini et D'nae n'roru' Gul. et Mariae dei gra'a nunc R'x et nuper Reginae Angliae per primo in ea parte salubriter editi et provisi, necnon de Canonica Obedientia nobis et successoribus n'ris exhibenda et praestanda, subscriptisq. a te tribus Art'lis in Canone 36^o comprehensis et quadam Clausula Recognic'o'is in Actu Parl^{ti} uniformitate etc. An'o Decimo quarto Caroli Secundi nuper Regni Regis Angliae etc. quod conformem te praestabis Liturgiae Eccl'iae Anglicanae prout jam legibus constituta sancita est) tenore praesentium impertimur ac plenam in D'no (salvo jure cujusucq.) committimus potestatem ad n'rum dumtaxat beneplacitum duratur. et non al'r.